
平成 30 年４月 12 日 

 

 

公益財団法人日本関税協会 

大阪支部事務局長 殿 

 

大阪税関業務部 

管理課長 中村  浩 

 

 

第 12 回輸入手続の所要時間調査について（お礼） 

 

 

平素は税関行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の調査にあたりましては、貴会会員各位に多大なご協力をいただきました

ことにお礼を申し上げます。 

結果につきましては、後日財務省から公表する予定としております。追って、大阪税

関の担当部門より同結果についてご案内させていただきますので、ご活用いただきます

ようお願い致します。 


